
 

COMUNE DI GUALDO
Provincia di Macerata

Viale Vittorio Veneto, 4 – 62020 Gualdo (MC) – Tel. 0733-668122 – Fax 0733-668427
E-mail:  info@comune.gualdo.mc.it  - P. IVA 00287090435 – C.F. 83002290431

ORIGINALE

Ordinanza n. 31 R.G. del 10-09-2020

"MOTOINCONTRO DELLA CROSTA MARITATA - Città di Gualdo" -
REGOLAMENTAZIONE SOSTA E CIRCOLAZIONE STRADALE SU VIALE VITTORIO

VENETO E PARCHEGGIO ADIACENTE

L’anno  duemilaventi addì  dieci del mese di settembre, nella Sede Municipale

IL RESPONSABILE DELL’UTC

VISTO che nella giornata di domenica 13 settembre 2020 dalle ore 08:00 alle ore 13:00 si svolgerà a Gualdo
il “Motoincontro della Crosta Maritata – Città di Gualdo”, come comunicato del Moto Club dell’Urbe di
Urbisaglia con richiesta assunta al protocollo il giorno 1/09/2020, n. 3956, per il quale il Comune di Gualdo,
con atto di Giunta Comunale n. 54 del 3/9/2020 ha concesso autorizzazione e patrocinio;

CONSIDERATO che il “Motoincontro della Crosta Maritata - Città di Gualdo” si terrà in Viale Vittorio
Veneto e nel parcheggio in ghiaia adiacente;

ESAMINATE le aree interessate dallo svolgimento della manifestazione, per le quali si ritiene opportuno,
per ragioni di sicurezza pubblica, adottare provvedimenti di regolamentazione del traffico veicolare;

ACQUISITO il parere favorevole dell’Ufficio Polizia Municipale;
RICHIAMATO l’art. 7 del D.Lgs. 285/92;
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
RITENUTA la propria competenza;

ORDINA

previa apposizione di segnaletica verticale temporanea mobile, dalle ore 08:00 alle ore 13:00 di domenica 13
settembre 2020:

è vietata la sosta nel parcheggio di ghiaia adiacente a Viale Vittorio Veneto, con esclusione dei-
motoveicoli partecipanti alla manifestazione “Motoincontro della Crosta Maritata – Città di Gualdo”;

è consentita la circolazione veicolare di Viale Vittorio Veneto ai soli motoveicoli partecipanti alla-
manifestazione “Motoincontro della Crosta Maritata – Città di Gualdo”;

La Polizia Municipale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricate di vigilare sul rispetto della presente
ordinanza.

La presente ordinanza dovrà essere trasmessa in copia al Comando Stazione Carabinieri di Sarnano, al
Comando Stazione Carabinieri Forestali e al Prefetto di Macerata.

Qualora per qualsiasi motivo la manifestazione venga rinviata, sospesa o annullata, la presente ordinanza
si intende tacitamente revocata.



Ai sensi degli artt. 3, 4° co. e 5, 3° co., della legge n° 241/1990 avverte:

• responsabile del procedimento è la Dott.ssa Sara Tiburzi;
• contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al TAR Marche nel termine di 60 giorni dalla data di
notificazione (L. n° 1034/1971), oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica nel termine di 120 giorni dalla notificazione (DPR n° 1199/1971)

In sostituzione del RESPONSABILE DELL’ U.T.C. assente
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Marisa Cardinali

_____________________________________


